

J.LI.

PRINAVLJENO NA

PORTAL

UGOVOR O JAVNOJ NABAVCI

BROJ OP-02/18

(Laboratorijski reagensi aplikabilni na postojeću tehnologiju za aparate AU 640 i AU 480 proizvođača Olympus)

Zaključen između:

1. Javne ustanove Dom zdravlja Kantona Sarajevo, sa sjedištem u Sarajevu, ulica Vrazova broj 11, koju zastupa generalni direktor mr.sci.med.prim.dr Fuad Husić (u daljem tekstu: **Naručilac**)

i

2. INEL-MED d.o.o., sa sjedištem u Mostaru, ulica Rudarska 20 B, kojeg zastupa direktor Mira Tadić, (u daljem tekstu: **Isporučilac**).

I Osnovne odredbe

Ovim ugovorom ugovorne strane utvrđuju vrstu i količinu roba koju će isporučilac isporučiti naručiocu, međusobna prava i obaveze vezane za predmetnu nabavku shodno zahtjevima ugovornog organa navedenim u tenderskoj dokumentaciji i zakonskim propisima koji regulišu postupak ugovaranja.

II Predmet ugovora

Član 1.

Predmet ugovora je nabavka i isporuka laboratorijskih reagensa aplikabilnih na postojeću tehnologiju za aparate „**aparate AU 640 i AU 480**“ **proizvođača Olympus**, u otvorenom postupku **broj OP 02/18**, za potrebe Javne ustanove Dom zdravlja Kantona Sarajevo, za period od 12 mjeseci, u skladu sa Odlukom o izboru ponuđača broj 01-03-2654-5/18 od 09.04.2018. godine, a prema ponudi isporučioaca.

III Ukupna vrijednost ugovora

Član 2.

Ukupna vrijednost predmeta ugovora iz člana 1. Ugovora, sa uključenim PDV-om iznosi:

173.160,00 KM

(Slovima: stotinsedamdesettrihiljedestotinušezdeset KM i 00/100 pf)



U ukupnu ugovorenu vrijednost su uključeni svi zavisni troškovi nabavke robe na paritetu fco - skladište kupca.

IV Kvalitet robe

Član 3.

Isporučilac odgovara za kvalitet isporučene robe.

Predmet ugovora, mora biti propisno upakovan na način da je hermetički zatvoren i u originalnoj ambalaži.

Ako se za vrijeme trajanja ugovora utvrdi da kvalitet robe nije u skladu sa stavom 1. ovog člana, naručilac zadržava pravo jednostranog raskida ugovora uz mogućnost pokretanja sudskog postupka za naknadu štete.

V Obezbeđenje sredstava

Član 4.

Sredstva u iznosu iz člana 2. Ugovora, obezbeđena su iz vlastitih sredstava ugovornog organa.

VI Način i uslovi plaćanja

Član 5.

Nakon potpisivanja ugovora od strane naručioca i isporučioaca, plaćanje robe iz člana 1. Ugovora, vršit će se u roku od 60 dana od dana prijema fakture.

VII Rok isporuke

Član 6.

Rok isporuke predmeta Ugovora je najduže u roku do 5 dana od dana prijema narudžbenice Naručioca.

IX Obaveze izvršioca

Član 7.

Isporučilac je obavezan da predmet ovog Ugovora isporučuje u svemu prema zahtjevima naručioca, na osnovu predhodno ispostavljene narudžbenice.

Za isporučeni predmet Ugovora, isporučilac je obavezan da obezbjedi otpremnicu na koju treba da se potpiše skladištar u magacinu naručioca, a isti dokument treba da bude prilog ispostavljene fakture.

Isporučilac je obavezan isporučenu robu koja ima oštećenja ili vidljive nedostatke, zamjeniti ispravnom u roku od tri dana po prijemu obavijesti naručioca.

Troškove koji predhode isporuci predmeta Ugovora, kao i troškove same isporuke snosi isporučilac, a sve ostale troškove nakon isporuke i stavljanja u upotrebu predmeta Ugovora, snosi naručilac.

Isporučilac je dužan da za potrebe izvršenja pruzetih obaveza po ovom Ugovoru, saraduje sa odgovornim licem Odjeljenja za komercijalne poslove i nabavku naručioca, radi odgovarajuće dinamike isporuke predmeta Ugovora.

Član 8.

Isporučilac se obavezuje da će u toku ugovornog perioda cijena iz člana 2. ovog Ugovora, ostati nepromijenjena.

Član 9.

Isporučilac se obavezuje da će rok upotrebe ugovorene robe u vrijeme isporuke biti najmanje 70% njihovog cjelokupnog roka upotrebe.

Član 10.

Robu sa isteklim rokom upotrebe, isporučilac je obavezan preuzeti i o svom trošku uništiti.

Član 11.

Za vraćenu robu iz stava 1. ovog člana isporučilac je obavezan izvršiti povrat sredstava.

Član 12.

Isporučilac je obavezan da naručiocu, najkasnije prilikom potpisivanja ugovora, na ime obezbjeđenja urednog izvršenja obaveza, preda bankovnu garanciju u visini od 5% ugovorene vrijednosti robe, koja je neopoziva, bezuslovna, bez prava na prigovor i naplativa na prvi poziv.

Forma bankovne garancije određena je članom 6. Pravilnika o formi garancije za ozbiljnost ponude i izvršenje ugovora („Službeni glasnik BiH“ broj 90/14).

Pokriće iz bankarske garancije ne oslobađa izvršilaca ugovora odgovornosti sve do namirenja stvarne štete.

X Ostale odredbe

Član 13.

Naručilac zadržava pravo jednostranog raskida ugovora ukoliko isporučilac ne ispoštuje ugovorene obaveze iz člana 7., 8., 9., 10., 11. i 12. Ugovora.

Član 14.

Ako Naručilac pri preuzimanju robe, a najkasnije u roku od 5 dana, ustanovi nedostatke bitne za isporučenu količinu ili kvalitet robe, dužan je o tome putem sastavljenog zapisnika odmah obavijestiti isporučioca, radi uklanjanja naznačenih nedostataka, a isporučilac je dužan zamijeniti oštećenu robu.

Član 15.

U slučaju da nakon zaključivanja Ugovora nastupe neočekivane okolnosti, koje ugovorne strane nisu mogle predvidjeti niti izbjeći, čija je posljedica nemogućnost ispunjenja ugovornih obaveza, strana koja je saznala za njeno nastupanje dužna je o tome pismeno obavijestiti drugu stranu u roku od 3 dana od dana nastupanja više sile.

Član 16.

Eventualni sporovi iz ovog ugovora riješit će se sporazumno, a u suprotnom bit će nadležan Sud u Sarajevu.

Član 17.

Ugovor stupa na snagu danom potpisivanja isporučioca.

Član 18.

Ugovor je sačinjen u pet istovjetnih primjerka od kojih naručilac zadržava četiri (SEFP; JN; SPKOP; STP, koordinator za lab.) a isporučilac, jedan primjerak.

JAVNA USTANOVA DOM ZDRAVLJA
KANTONA SARAJEVO

Generalni direktor

Mr. sci. med. prim. dr Fuad Husić

Broj: 01-03-2654-6/18
Dana, 10-05-2018

INEL-MED d.o.o.
MOSTAR

Direktor

Mira Tadić

Broj: 01-705-18
Dana, 11.05.2018

OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE

ponuđača; INEL-MED d.o.o.
 i; RUDARSKA 20 B, MOSTAR
 kontakt osoba: MIRA TADIC, Inženjer
 kontakt tel.: 036/348 539

met i broj nabavke:
 reagensi za biohemijski aparat AU 640 i AU 480 proizvođača Olympus ili ekvivalent

Opis	jed. mjere	Količina	Jedinična cijena u KM bez PDV-a	Jedinična cijena u KM sa PDV-om	Ukupna vrijednost u KM sa PDV-om
CRP OSR6199	test	16.000	0,87	1,0179	16.286,40
ACIDUM URICUM OSR6198	test	2.000	0,26	0,3042	608,40
DIREKTNI BILIRUBIN OSR6111	test	1.000	0,14	0,1638	163,80
TOTALNI BILIRUBIN OSR6112	test	18.000	0,30	0,351	6.318,00
Ca OSR60117	test	6.000	0,19	0,2223	1.333,80
TOTALNI PROTEINI OSR6132	test	1.000	0,08	0,0936	93,60
HOLESTEROL OSR6116	test	30.000	0,17	0,1989	5.967,00
UREA OSR6134	test	60.000	0,21	0,2457	14.742,00
GLUKOZA OSR6121	test	60.000	0,20	0,234	14.040,00
AST OSR6109	test	30.000	0,24	0,2808	8.424,00
ALT OSR6107	test	30.000	0,20	0,234	7.020,00
ALKALNA FOSFATAZA OSR6104	test	2.000	0,22	0,2574	514,80
AMILAZA OSR6182	test	2.000	0,79	0,9243	1.848,60
Fe OSR6186	test	40.000	0,22	0,2574	10.296,00
UIBC OSR61205	test	2.000	0,33	0,3861	772,20
LDH OSR6188	test	3.000	0,18	0,2106	631,80
TRIGLICERIDI OSR6118	test	30.000	0,26	0,3042	9.126,00
KREATININ OSR6178	test	60.000	0,14	0,1638	9.828,00
GGT OSR6120	test	4.000	0,30	0,351	1.404,00
HDL OSR6187	test	15.000	1,01	1,1817	17.725,50
KALIBRATOR GG300	ml	120	5,96	6,9732	836,78
KONTROLA 1 OAC0003	ml	230	6,88	8,0496	1.851,40
KONTROLA 2 OAC0004	ml	230	6,88	8,0496	1.851,40
ITA 1 OAC0014	ml	85	57,37	67,1229	5.705,44
ITA 2 OAC0015	ml	85	57,37	67,1229	5.705,44
KALIBRATOR CRP OAC0026	ml	12	229,26	268,2342	3.218,81
KALIBRATOR HDL OAC0011	ml	20	64,52	75,4884	1.509,76
HDL KONTROLA 2 x 3 x 5ml OAC0005	kut	10	216,23	252,9891	2.529,89

Lumie

ISE MID STANDARD	GG319	ml	20.000	0,05	0,0585	1.170,00
WASH SOLUTION	DR0001	ml	18.000	0,04	0,0468	842,40
ALBUMINI	00C6102	test	2.000	0,13	0,1521	304,20
ISE REFERENC SOLUTION	GG318	ml	6.000	0,15	0,1755	1.053,00
ISE BUFFER	GG320	ml	9.000	0,06	0,0702	631,80
STD SERUM HIGH	GG316	pak	1	196,15	229,49	229,49
STD SERUM LOW	GG317	pak	1	196,15	229,49	229,49
Na-ELEKTRODA	MU919400	kom	1	3.141,99	3.676,12	3.676,12
K-ELEKTRODA	MU919500	kom	1	3.141,99	3.676,12	3.676,12
Ce-ELEKTRODA	MU919600	kom	1	3.141,99	3.676,12	3.676,12
PERISTALTIC TUBE	MU9623	kom	2	280,00	327,60	655,20
PM KIT	MW0499/501	kom	1	2.500,00	2.925,00	2.925,00
E SYRINGE	MU823900	kom	1	352,43	412,34	412,34
S SYRINGE	ZM0111	kom	1	967,00	1.131,39	1.131,39
R ŠPRICA	ZM0112	kom	1	903,58	1.057,18	1.057,18
HALOGENA LAMPA	9P8800	kom	1	715,00	836,55	836,55
KLINING SOLUTION	66039	kom	9	18,00	21,06	189,54
SAMPLE CUPS	MU853200	kom	1	95,00	111,15	111,15
Ukupna vrijednost bez PDV-a u KM						148.000,00
Popust u KM						
Ukupna vrijednost s popustom u KM						148.000,00
PDV 17%						25.160,00
Ukupan iznos sa PDV-om u KM						173.160,00
broj slova: <i>sto tisuć sedamdeset tri i šezdeset i osamdeset KM, 00/100 R</i>						

Način plaćanja: do 60 dana od prijema fakture
 Rok isporuke: do 5 dana od prijema narudžbenice

POTPIS I PEČAT PONUDACA